

Lars Helmuth Holding ApS

Fuglevænget 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 16 24 95

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

Lars Helmuth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Helmuth Holding ApS Fuglevænget 13 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 16 24 95 Stiftet: 27. maj 2009 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Helmuth Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Helmuth Hasserisvej 102 ApS, Aalborg Helmuth Ejendomme ApS, Aalborg Aktuel Aalborg ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Café Helmuth, Skive ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber og iøvrigt at forestå kapitalanlæg og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-1.500	-1.743
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-1.500	-1.743
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	347.790	-7.942
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	181.829	259.755
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.239	0
Andre finansielle indtægter	84.837	164.433
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93.886</u>	<u>-5.434</u>
Resultat før skat	584.309	409.069
Skat af årets resultat	<u>-12.122</u>	<u>-34.596</u>
Årets resultat	572.187	374.473
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-372.343	-199.049
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	<u>944.530</u>	<u>465.522</u>
Disponeret i alt	572.187	374.473

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.257.363	1.641.534
Kapitalandele i associerede virksomheder	329.624	397.795
Andre tilgodehavender	919.837	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.506.824</u>	<u>2.039.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.506.824</u>	<u>2.039.329</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.190.537	4.440.322
Tilgodehavende selskabsskat	0	693
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.059	18.810
Andre tilgodehavender	415.000	12.400
Tilgodehavender i alt	<u>5.622.596</u>	<u>4.472.225</u>
Likvide beholdninger	<u>1.818</u>	<u>127.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.624.414</u>	<u>4.599.597</u>
Aktiver i alt	<u>8.131.238</u>	<u>6.638.926</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.394.487	1.766.830
4 Overført resultat	5.405.428	4.460.898
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	6.924.915	6.460.728
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.998
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.181	53.406
Anden gæld	1.172.142	119.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.206.323	178.198
Gældsforpligtelser i alt	1.206.323	178.198
Passiver i alt	8.131.238	6.638.926
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	1.766.830	1.965.879
Resultatandel	<u>-372.343</u>	<u>-199.049</u>
	<u>1.394.487</u>	<u>1.766.830</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	4.460.898	3.995.376
Årets overførte overskud eller underskud	<u>944.530</u>	<u>465.522</u>
	<u>5.405.428</u>	<u>4.460.898</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	108.000	52.900
Udloddet udbytte	-108.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u>0</u>	<u>108.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet afgiver tredjemandstransport i gældsbrief til långiver i Aktuel Aalborg ApS.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.